PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REESTRUTURAÇÃO DO CONTROLE 

ANALÍTICO DE BENS PATRIMONIAIS. 

GESTÃO A + DESENVOLVIMENTO inscrita no CNPJ sob nº 18.693.117/0001-

63 com endereço na Rua João Bayer, Nº 744, Bairro: Petrópolis. Taquara – RS CEP: 95.607-

008 no valor total de R$108.461,00 (cento e oito mil quatrocentos e sessenta e um reais). 

Decorrendo neste Processo de Inexigibilidade de Licitação o Valor total de R$ 

108.461,00 (cento e oito mil quatrocentos e sessenta e um reais). 

JUSTIFICATIVA: A contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços de Reestruturação do Controle Analítico de Bens Patrimoniais faz-se necessária em 

razão das seguintes situações: Inconsistências no cadastro patrimonial;